令和３年８月 13 日

全国青年税理士連盟

会 員 各 位

全国青年税理士連盟

会 長 森岡 崇

（印省略）

総会議案書、質問書受付期限延長のお知らせ（８月 16 日まで）

前略 平素は当連盟の活動に多大なるご支援、ご協力を頂き誠にありがとうございます。

８月６日（金）に、定時総会議案書を会員の皆様に向けて発送致しましたが、ここ数日の

天候等の影響により、配送が遅延している地域もあるようです。

つきましては、議案書内の「質問書」の受付期限を、以下の通り延長致しますので、何卒

ご了承ください。

なお、今回の総会については、昨年同様に当日の質問は受け付けませんので（岐阜会場へ

参集の方を除く）、ご質問のある方は、質問書を事前にお送りいただきますようお願い致し

ます。

また、議決権行使書の受付期限は、議決権行使書面に記載のとおり 18 日（水）です。（変

更はございません。）ご意見、ご要望がございます場合も議決権行使書面にご記入をお願い

致します。皆様のご意見等を糧に、今後の活動を行って参る所存です。

質問書及び議決権行使（ご意見、ご要望含む）につきまして、それぞれ期日が少なく大変

申し訳ございませんが、何卒ご理解いただき、議決権の行使をしていただきますよう、重ね

てお願い申し上げます。

記

・「質問書」の受付期限を、13 日（金）から 16 日（月）へ延長致します。

以上